

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr XV/106/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 marca 2012 r.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu na 2012 r. o kwotę 49.512,00 zł.

Zwiększa się planowane dochody gminy z najmu i dzierżaw w Dz. 700 70005 § 0750 o kwotę 26.000,00 zł, oraz planowane odsetki z tego tytułu - § 0920 o kwotę 600,00 zł.

Zmniejsza się dochody z tytułu planowanych udziałów gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych w Dz. 756 75621 § 0010 o kwotę 60.413,00 zł, w związku z informacją Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2012/459 z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie ostatecznej kwoty subwencji ogólnej i udziałów w PIT dla Gmin na 2012 r.

Na podstawie tej samej informacji zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej w Dz. 758 75801 § 2920 o kwotę 82.195,00 zł. Kwota subwencji oświatowej na 2012 r. po zmianie wynosi 4.303.303,00 zł.

Na podstawie Decyzji Wojewody Nr FK 10/2012 z dnia 21 marca 2012 r. zwiększa się dotację na zadanie zlecone w Dz. 852 85219 § 2010 o kwotę 1.130,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm).

Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 49.512,00 zł.

Wprowadza się do budżetu wydatki w Dz. 750 75053 w kwocie 12.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty organizacji referendum gminnego wyznaczonego na dzień 22 kwietnia 2012 r., dotyczącego odwołania Burmistrza Sępola oraz odwołania Rady Miejskiej w Sępopolu.

Zwiększa się wydatki na oświatę w Dz. 801 i w Dz. 854 związane z planem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dotyczące wypłaconego jednorazowego dodatku uzupełniającego w szkołach, którego wysokość okazała się wyższa niż w roku 2011. Ponadto zwiększa się wydatki w Dz. 801 80101 § 3020 i w Dz. 801 80148 § 3020 w kwocie 13.000,00 zł związane z odprawą pośmiertną.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej związanych z wyliczonymi na rok bieżący kwotami ubezpieczeń majątkowych i OC.

Zwiększa się dochody i wydatki rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych o kwotę 3.000,00 zł, w związku z uzyskanymi dodatkowymi dochodami. Kwota dochodów i wydatków po zmianie wyniesie 26.460,00 zł.